

Viking Parts  
Hvilstedvej 47  
6000 Kolding  
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500287  
Kundennr.: 58487  
Datum: 5. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210500449 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: BESUCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	25,00	250,00
2	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	25,00	250,00
3	101502		<b>FEP Stecker, 13-polig</b> FEP Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	2,00	200,00
4	10648		<b>Aspöck - Multipoint III li., m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 14,16 kg	24	Stück	9,50	228,00
5	10653		<b>Aspöck - Multipoint III re., m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 9,44 kg	16	Stück	9,50	152,00
6	10650		<b>Aspöck - Multipoint III, LS li</b>	24	Stück	6,90	165,60

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500287

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 4,08 kg				
7	10507		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	2,30	115,00
8	102050		ASPÖCK Rückstrahler, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,38	19,00
9	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	8,50	8,50
<b>Total EUR</b>							<b>1.388,10</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: DK32470424  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500287 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

38,68